Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 25.02.2013г.
№ 350

О назначении опекуна над малолетним 			                           (несовершеннолетним) Чернышевым 			                                               Сергеем Владимировичем,					                                                24.11.2003 года рождения

Рассмотрев заявление гр. Новиковой Нелли Петровны, 13.09.1960 года рождения, зарегистрированной и проживающей по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д. В. Медведица, ул. Советская, д.62, о назначении её опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Чернышевым Сергеем Владимировичем, 24.11.2003 года рождения, так как он остался без родительского попечения: мать – Новикова Олеся Сергеевна, 29.03.1982 года рождения, отец – Чернышев Владимир Леонидович, 13.06.1976 года рождения, дали согласие, на оформление опеки гр. Новиковой Нелли Петровны, 13.09.1960  года рождения, над своим малолетним (несовершеннолетним) сыном - Чернышевым Сергеем Владимировичем, 24.11.2003 года рождения, руководствуясь ст. 31, ст. 32, ст. 35, ст. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить гр. Новикову Нелли Петровну, 13.09.1960  года рождения, зарегистрированную и проживающую по адресу:  Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д. В. Медведица, ул. Советская, д.62, опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Чернышевым Сергеем Владимировичем, 24.11.2003 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам образования, здравоохранения, культуры и социального обеспечения В.И.Боженко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                  В.М.Рыжиков

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА                                                                                                            к постановлению «О назначении опекуна над малолетней(несовершеннолетней) Еськовой                                                                          Александрой Анатольевной,                                                                                     10.04.2011 года рождения
           На основании заявления гр. Новиковой Нелли Петровны, 13.09.1960 года рождения, зарегистрированной по адресу: Курская область, Курский район, Нижнемедведицкий сельсовет, д. В. Медведица, ул. Советская, д.62, о назначении её опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Чернышевым Сергеем Владимировичем, 24.11.2003 года рождения, так как он остался без родительского попечения: : мать – Новикова Олеся Сергеевна, 29.03.1982 года рождения, отец – Чернышев Владимир Леонидович, 13.06.1976 года рождения, дали согласие, на оформление опеки гр. Шевелевой Ольгой Петровной, 15.06.1961 года рождения, над своей малолетней (несовершеннолетней) дочерью Еськовой Александрой Анатольевной, 10.04.2011 года рождения, принимая во внимание ст. 31, ст. 32, ст. 35, ст. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, над Еськовой Александрой Анатольевной необходимо назначить опекуна – Шевелеву О.П.

Реализация данного постановления не требует финансовых затрат из бюджета Курского района Курской област